
2026-Challenge Doublettes Mixte Excellences - NPDC Bowling Van Gogh

Classements
Classements équipes

Classement 2026-Challenge Doublettes Mixte Excellences - NPDC
Pos. Nom Parties Total QA Moy.

1 LBC GRAVELINES Poux/Poux 16 3001 3001 187,56

1 POUX Eric 8 1516 1516 189,50

2 POUX Corinne 8 1485 1485 185,62

2 VALENCIENNES Derres/Ardhuin 16 2848 2848 178,00

1 ARDHUIN Johan 8 1607 1607 200,87

2 DERRES Galia 8 1241 1241 155,12

3 BC STRIKING Leclercq/Le Morvan 16 2831 2831 176,93

1 LE MORVAN Vincent 8 1473 1473 184,12

2 LECLERCQ Sylvine 8 1358 1358 169,75

4 BC STRIKING Sequin/Miesznik 16 2788 2788 174,25

1 MIECZNIK Yannis 8 1417 1417 177,12

2 SEQUIN Aurore 8 1371 1371 171,37

5 ABSL Leprince/Leprince 16 2766 2766 172,87

1 LEPRINCE Philippe 8 1537 1537 192,12

2 LEPRINCE Stéphanie 8 1229 1229 153,62

6 BC VAN GOGH Carlier/Liegeois 16 2731 2731 170,68

1 LIEGEOIS Daniel 8 1413 1413 176,62

2 CARLIER Juliette 8 1318 1318 164,75

7 BC STRIKING Plateel/Plateel 16 2729 2729 170,56
1 PLATEEL Fabien 8 1594 1594 199,25
2 MERESSE Emmanuelle 8 1135 1135 141,87

8 BCF RN42 Legrand/Chocraux 16 2712 2712 169,50
1 CHOCRAUX Jean-Luc 8 1563 1563 195,37
2 LEGRAND Guislaine 8 1149 1149 143,62

9 BC VAN GOGH Letouche/Prangere 16 2682 2682 167,62
1 PRANGERE Vincent 8 1439 1439 179,87
2 LETOUCHE Pascale 8 1243 1243 155,37

10 VALENCIENNES BC Vanbesien/Vanbesien 16 2638 2638 164,87
1 VANBESIEN Chantal 8 1371 1371 171,37
2 VANBESIEN Claude 8 1267 1267 158,37

11 ECLATS Brunel/Marston 16 2585 2585 161,56
1 MARSTON Cédric 8 1384 1384 173,00
2 BRUNEL Alexandra 8 1201 1201 150,12
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2026-Challenge Doublettes Mixte Excellences - NPDC Classements Bowling Van Gogh

Classement 2026-Challenge Doublettes Mixte Excellences - NPDC ( Suite 1 )
12 CARPE DIEM Marston/Billaut 16 2537 2537 158,56
1 BILLAUT Viny 8 1338 1338 167,25
2 MARSTON Tifeen 8 1199 1199 149,87

13 BCF RN42 Chocraux/Depoix 16 2477 2477 154,81
1 CHOCRAUX Aimie 8 1395 1395 174,37
2 DEPOIX Léo 8 1082 1082 135,25

14 ABSL Vergin/Lesch 16 2331 2331 145,68
1 VERGIN Annabelle 8 1210 1210 151,25
2 LESCH Henri 8 1121 1121 140,12

15 BC STRIKING Dordoigne/Dordoigne 16 2276 2276 142,25
1 DORDOIGNE Ludovic 8 1220 1220 152,50
2 BAUDEL Marie 8 1056 1056 132,00

Classement trié par total quilles abattues+bonif ications puis dernière partie quilles-abattues+bonif ications puis der. p.-1

Meilleures parties et séries équipes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 VALENCIENNES Derres/Ardhuin 20/09 467
2 BC STRIKING Leclercq/Le Morvan 20/09 454
3 LBC GRAVELINES Poux/Poux 20/09 414
4 BC STRIKING Plateel/Plateel 20/09 398
5 BC STRIKING Sequin/Miesznik 20/09 393

Classement trié par meilleure partie

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 LBC GRAVELINES Poux/Poux 20/09 1619
2 VALENCIENNES Derres/Ardhuin 20/09 1492
3 BC STRIKING Leclercq/Le Morvan 20/09 1472
4 BC STRIKING Sequin/Miesznik 20/09 1441
5 BCF RN42 Legrand/Chocraux 20/09 1428

Classement trié par meilleure série par piste

Classement général individuels
Classement 2026-Challenge Doublettes Mixte Excellences - NPDC - Hommes
Pos. Nom Club Parties Moy. QA

1 ARDHUIN Johan VALENCIENNES BOWLING CLUB 8 200,87 1607
2 PLATEEL Fabien BOWLING CLUB STRIKING 8 199,25 1594
3 CHOCRAUX Jean-Luc BC DES  FLANDRES RN42 8 195,37 1563
4 LEPRINCE Philippe A.B.S.L LILLE 8 192,12 1537
5 POUX Eric LITTORAL BC GRAVELINES 8 189,50 1516
6 LE MORVAN Vincent BOWLING CLUB STRIKING 8 184,12 1473
7 PRANGERE Vincent BOWLING CLUB VAN GOGH 8 179,87 1439
8 MIECZNIK Yannis BOWLING CLUB STRIKING 8 177,12 1417
9 LIEGEOIS Daniel BOWLING CLUB VAN GOGH 8 176,62 1413
10 MARSTON Cédric ECLATS 8 173,00 1384
11 BILLAUT Viny CARPE DIEM 8 167,25 1338
12 VANBESIEN Claude VALENCIENNES BOWLING CLUB 8 158,37 1267
13 DORDOIGNE Ludovic BOWLING CLUB STRIKING 8 152,50 1220
14 LESCH Henri A.B.S.L LILLE 8 140,12 1121
15 DEPOIX Léo BC DES  FLANDRES RN42 8 135,25 1082

Classement trié par moy enne quilles abattues puis dernière partie quilles-abattues+bonif ications puis der. p.-1
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Classement 2026-Challenge Doublettes Mixte Excellences - NPDC - Dames
Pos. Nom Club Parties Moy. QA

1 POUX Corinne LITTORAL BC GRAVELINES 8 185,62 1485
2 CHOCRAUX Aimie BC DES  FLANDRES RN42 8 174,37 1395
3 VANBESIEN Chantal VALENCIENNES BOWLING CLUB 8 171,37 1371
4 SEQUIN Aurore BOWLING CLUB STRIKING 8 171,37 1371
5 LECLERCQ Sylvine BOWLING CLUB STRIKING 8 169,75 1358
6 CARLIER Juliette BOWLING CLUB VAN GOGH 8 164,75 1318
7 LETOUCHE Pascale BOWLING CLUB VAN GOGH 8 155,37 1243
8 DERRES Galia VALENCIENNES BOWLING CLUB 8 155,12 1241
9 LEPRINCE Stéphanie A.B.S.L LILLE 8 153,62 1229
10 VERGIN Annabelle A.B.S.L LILLE 8 151,25 1210
11 BRUNEL Alexandra ECLATS 8 150,12 1201
12 MARSTON Tifeen CARPE DIEM 8 149,87 1199
13 LEGRAND Guislaine BC DES  FLANDRES RN42 8 143,62 1149
14 MERESSE Emmanuelle BOWLING CLUB STRIKING 8 141,87 1135
15 BAUDEL Marie BOWLING CLUB STRIKING 8 132,00 1056

Classement trié par moy enne quilles abattues puis dernière partie quilles-abattues+bonif ications puis der. p.-1

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 PLATEEL Fabien 20/09 276
2 ARDHUIN Johan 20/09 255
3 LE MORVAN Vincent 20/09 245
4 CHOCRAUX Jean-Luc 20/09 243
5 POUX Eric 20/09 235

Classement trié par meilleure partie

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 CHOCRAUX Jean-Luc 20/09 863
2 ARDHUIN Johan 20/09 844
3 PLATEEL Fabien 20/09 823
4 POUX Eric 20/09 795
5 LEPRINCE Philippe 20/09 777

Classement trié par meilleure série par piste

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 POUX Corinne 20/09 233
2 DERRES Galia 20/09 222
3 VANBESIEN Chantal 20/09 213
4 LECLERCQ Sylvine 20/09 209
5 CARLIER Juliette 20/09 202
5 CHOCRAUX Aimie 20/09 202

Classement trié par meilleure partie

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 POUX Corinne 20/09 824
2 LECLERCQ Sylvine 20/09 736
3 CHOCRAUX Aimie 20/09 735
4 VANBESIEN Chantal 20/09 696
5 SEQUIN Aurore 20/09 694

Classement trié par meilleure série par piste
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